
 

Zarządzenie nr 113 

Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przygotowywania i realizowania w Szkole 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie międzynarodowych projektów 

Na podstawie § 20 ust. 2 i 4 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
zarządza się, co następuje: 

§1. 

Wprowadza się: 

1.  „Regulamin przygotowywania i realizowania w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie Regulaminu przygotowywania i realizowania w Szkole 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie międzynarodowych projektów” 
zwany dalej „Regulaminem", w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Procedurę realizacji międzynarodowych projektów badawczych i dydaktycznych 
innych niż projekty realizowane w ramach funduszy strukturalnych UE i podobne, w 
brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1, mają zastosowanie również do Projektów 
przygotowanych i niezakończonych oraz do Projektów już zrealizowanych, ale objętych 
obowiązkiem utrzymania ich trwałości realizowanych na podstawie przepisów Zarządzenia nr 
76 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 27 października 
2015 r. w sprawie zasad postępowania obowiązujących przy realizacji międzynarodowych 
projektów badawczych i dydaktycznych, innych niż projekty realizowane w ramach funduszy 
strukturalnych i podobne. 

§3. 

Traci moc Zarządzenie nr 76 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 27 października 2015 r. w sprawie zasad postępowania obowiązujących 
przy realizacji międzynarodowych projektów badawczych i dydaktycznych, innych niż 
projekty realizowane w ramach funduszy strukturalnych i podobne. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
prof. dr hab. Michał Zasada 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 351862.541584.767902
Nazwa dokumentu Zarządzenie nr 113 25 pazdziernika 21.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie nr 113 25 pazdziernika 21
Data dokumentu 2021-10-25 17:31:55

Skrót dokumentu B1CE3D687C686054830486C5835E70BE6B45
3B6E

Wersja dokumentu 1.1
Data podpisu 2021-10-25 

Podpisane przez Michał Jerzy Zasada REKTOR SGGW

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.104.37.37.20449

Data wydruku: 2021-10-26 09:12:11
Autor wydruku: Grecka Magda


		2021-10-25T15:31:53+0000
	Michał Jerzy Zasada




